Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»
(СОШ п. Сосновка)

ПРИКАЗ

   04.02.2022.  №   61

Сосновка

О проведении Предметной недели МО учителей гуманитарного цикла

В соответствии с планом работы на 2021-2022 учебный год, с целью развития

профессиональных компетенций педагогических работников, обобщения и

распространения их опыта

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 7 февраля 2022 года по 12 февраля 2022 года Предметную неделю МО

учителей гуманитарного цикла.

2. Утвердить план мероприятий в рамках недели (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по научно-методической

работе Мазанкину К. С.

Директор   М.В. Иванов

Рассылка: в дело

Приложение 1 к приказу

      от 4 февраля 2022 года  № 61

 Класс Место

проведения

Мероприятия Ответственный

Понедельник, 07.02.2022 г.

1 7 каб. 107

(4 урок)

Внеклассное занятие по

обществознанию «Производство:

затраты, выручка, прибыль»

Арипова И.К.

2 9 каб. 202

(2 урок)

Урок английского языка

«Компьютеры»

Лаценникова Ю.Г.

Вторник, 08.02.2022 г.

1 6 каб. 205

(4 урок)

Урок русского языка

«Журналистское расследование»

Иванова А.Е.

Четверг, 09.02.2022 г.

1 4 каб. 204

(2 урок)

Урок английского языка «Моя

классная комната»

Гребенникова Н.И.

2 8 каб. 206

(3 урок)

Урок литературы «Нравственные

заповеди В.П. Астафьева»

Денисова Н.А.

Пятница, 10.02.2022 г.

1 5 каб. 203

(2 урок)

Внеклассное занятие по музыке

«Билет в театр»

Успанова Л.Ж.

2 7 каб. 107

(5 урок)

Урок английского языка

«Лондонский зоопарк»

Сё С.Н.

План мероприятий Предметной недели МО учителей гуманитарного цикла

Тема недели «Лаборатория функциональной грамотности»